quis can. l. q. i. r̄. et sic in vsura ipso iure repellitur: vt
 hic dicit.

p In mora. vt. l. de lib. le. nō solli. s. illud. et. l. de regu
 iur. l. nulla. s. i. et. l. de p. ob. si pupill. et. l. depo. luci. in fi.
 q Sed et si quātitate. dixi vbi nō est mora nō currunt
 vsures subaudi cō

tratiū in casib. vt
 hic dicit rc.

r Stipulamur
 id est stipulari pos
 sumus. et non ha
 beas. s. si.

s Presic. sub
 audi et valer hec
 stipulatio. vt hic.
 et. l. d. p. ob. oblig.
 L. huius. Sed cō
 tra. l. de v. sur. l. cuz
 qdaz. vbi dicit nō
 valere: sed curre
 bant sibi minorēs
 v. sur. v. nō eodē tpe
 nō debent currere
 anatores. p. eadem
 tpe. hic ait nul
 le alie.

E Ius. pone t̄
 s. t̄. Accur.
 v Kaledario. i.
 nolb. facēdis. vt
 l. de leg. i. q. qui si
 l. v. r. v. r. s. le
 gauerat. Accur.

x Recitatū. de
 recitatōe ideo po
 nit: q. fin. has le
 ges ante apertis
 rā tabulaz. nō a
 diebas hereditas
 q. ignorabāt illis esse effectuz
 liberū acq̄ritur: omnib. here
 dib. securis si erant male fidei.

h. d. Aler. de imo. Africā.

AIus' qui in puincia sti
 chū seruū kalendario
 p. posuerat: romē testamētū re
 citatū erat: quo idē stichus li
 ber' et ex parte heres erat scri
 ptus: qui status' sui ignar' pe
 cunias defunctib aut exegit:

seruē nō erat necessaria aptura. vt ar. C. de ure deli. l.
 i. i. et inst. de here. q. et dis. s. i. s. sic euemit q. hic fuit reci
 tatū vt alijs nō necessarij forte possent adire.

y Liber. insolidum. vt. l. de libe. can. duob. Accur.

z Parte. dimidia v. tertia.

a Status. i. libertatis. que fin ius naturale p. im
 mū status hois est. Nā testatore mortuo liber et hercō
 cius est. vt inst. de he. qua. et dis. s. i. Bzo.

b Defuncti. sub his bis due fuerint s. proprieates.
 prima est in eo q. dicit pecunias defuncti: cum defunc
 tis nō habeat. Mois enī ola soluit. vt i. auf. denup. s.

Liber Duodecimus.

deinceps.col.iiij.sed d^r pecunia defuncti.i. quodā tīch qui postea defunct^r est. Scda est. q^r nō erat sua sed sibi debita. a.zo. sic r. s.e. si et me. in si. Accur.

a Aut. pro et.

b Credidit sine stipulatōe. et hoc fuit fm. et stipulat^r est. et hoc subiicit

r fuit istud tertiu

c Ut ponit p^r.

d Stipularet.

hoc tertiu subdi-

videt in solutōe.

e De his. s. tri-

bis q̄stionib^r. ac-

f Placebat. h

de pīma qōne tra-

ctat et soluit. Ac.

g Liberatos.

ipso iure si pecu-

nia est h̄ditat^r q̄

sita. als per exce-

ptionē. vt q̄ ma-

la fide receperit.

vt. s. de solu. vero

h. s. r. s. si q̄ ser-

uo. r. l. cum quis.

h. s. r. l. qui homi-